Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

1° T.A CONTRATO N. 108/2021 - CIA 0058746-43.2021.8.11.0000

OBJETO: “PRORROGAR o prazo da vigência do contrato n. 108/2021 por mais 12 (doze) meses contados de 12/02/2023
a 11/02/2024, nos termos do artigo 57, II c/c 62, §3º, I, ambos da Lei n. 8.666, de 1993”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 03.535606/0001-10 - 01.872.837/0001-93

CONTRATADO: GENTE SEGURADORA S/A

CNPJ: 90.180.605/0001-02

DA VIGÊNCIA: “PRORROGAR o prazo da vigência do contrato n. 108/2021 por mais 12 (doze) meses contados de
12/02/2023 a 11/02/2024, nos termos do artigo 57, II c/c 62, §3º, I, ambos da Lei n. 8.666, de 1993”.

Cuiabá, 25 de janeiro de 2023.

Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2c5796bc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:10:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial